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JYVÄSKYLÄN KORKEAKOULULIIKUNNAN  

KÄYTTÖOIKEUDET 
 

Jyväskylän yliopisto järjestää korkeakoululiikuntaa, johon sisältyvät ryhmäliikuntatunnit, palloiluvuorot 
sekä kuntosalipalvelut. Nämä on tarkoitettu Jyväskylän yliopiston ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
opiskelijoille ja henkilökunnalle sekä Humanistisen ammattikorkeakoulun Jyväskylän alueyksikön opiske-
lijoille.  
 
Seuraavat opiskelija- ja henkilöryhmät ovat oikeutettuja osallistumaan korkeakoululiikunnan tarjontaan lii-
kuntatarran hankkimalla: 

 Jyväskylän yliopistossa perus- ja jatkotutkintoa suorittavat opiskelijat, jotka ovat ilmoit-
tautuneet Jyväskylän yliopistoon läsnä oleviksi kuluvalle lukuvuodelle. He voivat todis-
taa osallistumisoikeutensa opiskelijakortilla tai opiskelutodistuksella.  

 Jyväskylän yliopistossa vierailevat jatko-opiskelijat tai vaihto-opiskelijat, joilla on voi-
massa oleva opiskeluoikeus. He voivat todistaa osallistumisoikeutensa opiskelijakortilla 
tai opiskelutodistuksella.   

 Jyväskylän yliopistossa erillisiä kasvatustieteellisiä opintoja ja liikuntapedagogiikan sivu-
ainetta suorittavat, joilla on voimassa oleva opiskeluoikeus. He voivat todistaa osallistu-
misoikeutensa opiskelutodistuksella.   

 Jyväskylän yliopistossa JOO-opintoja suorittavat, joilla on voimassa oleva opiskeluoikeus. 
He voivat todistaa osallistumisoikeutensa opiskelutodistuksella.  

 Jyväskylän yliopistoon tai sen tytäryhtiöihin palvelussuhteessa olevat, jotka voivat todis-
taa osallistumisoikeutensa henkilökuntakortilla tai vastaavalla todistuksella.  

 Jyväskylän yliopistossa apurahalla työskentelevät 
 Jyväskylän yliopiston tuntiopettajat, joilla on työsopimus ja joiden työsuhde kestää yli 30 

päivää tai joka tekee yli 36h/kk 
 Jyväskylän yliopiston asiantuntija- ja tukipalveluiden tuntityöntekijät, joilla on työsopi-

mus, joka on vähintään 70h/kk  
 Jyväskylän ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijat ja avoimen ammattikorkeakoulun 

opiskelijat, jotka voivat todistaa osallistumisoikeutensa opiskelijakortilla tai opiskeluto-
distuksella.  

 Jyväskylän ammattikorkeakouluun palvelussuhteessa oleva henkilöstö, joka voi todistaa 
osallistumisoikeutensa henkilökuntakortilla.  

 Humanistisen ammattikorkeakoulun Jyväskylän alueyksikön opiskelijat sekä avoimen 
ammattikorkeakoulun opiskelijat, jotka voivat todistaa osallistumisoikeutensa opiskelija-
kortilla tai opiskelutodistuksella.  
 

Jyväskylän yliopiston tutkintoa täydentävät opiskelijat, erillisen opintokokonaisuuden suorittajat ja avoi-
men yliopiston opiskelijat eivät ole oikeutettuja korkeakoululiikunnan palveluihin.  
 


